

JÄSENKIRJE

Perjantai

1.syyskuuta 2023

3/2023

Sunnuntaina 17.9. tanssit Kansallisoopperan ulkopuolella amfiteatterissa Helsingissä

Vietämme 17.9. WHO:n kansainvälistä asiakas- ja potilasturvallisuuspäivää. Tule kansamme tanssimaan ja keskustelemaan osallisuudesta sosiaali- ja terveydenhuollossa yhdistyksen Asiakas ja potilasturvallisuuspäivän tapahtumassa Töölönlahden rannalla Kansallisoopperan amfiteatterissa. Sallad-bändin triokokoonpano tanssittaa ja yhdistyksen väki on paikalla kertomassa asiakas- ja potilasturvallisuudesta ja miten kaikki voimme olla osallisia siinä. Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille ohikulkijoille. Tulkaa käymään ja houkutelkaa lähiympäristöännekin.

Sanna-Maria Kivivuori
Puheenjohtaja



Asiakas- ja potilasturvallisuuspäivä 17.9.2023



Syyskuun 17. päivänä vietetään maailman terveysjärjestö WHO:n julistamaa potilasturvallisuuden päivää. Sosiaali- ja terveysministeriö vastaa päivästä, ja Suomessa toteutamme sitä yhdessä kaikkien kanssa asiakas- ja potilasturvallisuuden päivänä.

WHO on julkaissut päivän teemaksi osallisuuden.

Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskus kokoaa sivuilleen tietoa päivästä ja sen toteutuksesta. Myös WHO:n kampanjasivut kertovat päivästä. Molemmat sivut päivittyvät kevään aikana.

Voit tutustua aikaisempien vuosien tapahtumiin täällä:

<https://asiakasjapotilasturvallisuuskeskus.fi/tapahtumia-ja-koulutuksia/asiakas-ja-potilasturvallisuuspaivat/> ja

<https://www.who.int/campaigns/world-patient-safety-day>



Yhdistyksen logo uudistuu!

Asiantunteva, asiallinen, luotettava, varma, foorumi, raikas. Sanoja, joilla yhdistyksen hallituksen jäsenet kuvailivat vaikutelmaa, jonka he haluaisivat uuden ilmeen ja yhdistyksen antavan.

Liikemerkki koostuu tunnistettavista ja tutuista elementeistä

- puhekuplista, sydäimestä ja rististä - tarjoten kuitenkin jotain uutta tuttuun ristin muotoon. Tunnuksesta voi myös erottaa P (potilas) ja T (turvallisuus) -kirjaimet.

Maria Geddes,
Logon suunnittelija





SPTY:n kotisivut 2.0 avataan lokakuussa

Toivomme saavamme lisää sisällön käyttäjiä – mutta myös sen intomielisiä tuottajia!

AUVO RAUHALA

Toistakymmentä vuotta sitten intomielineen joukko potilasturvallisuuden pioneereja perusti Suomen Potilasturvallisuusyhdistyksen, haaveinaan turvallisempi terveydenhuolto ja potilasturvallisuuden systemaattisen kehittämisen käynnistyminen maassamme. Tuo SPTY:n päämäärä edistää turvallisempaa sosiaali- ja terveydenhuoltoa on edelleenkin todella ajankohtainen ja tarpeellinen. Mutta runsaassa vuosikymmenessä sekä asiakas- ja potilasturvallisuuden substanssi että koko toimintaympäristömme ovat kokeneet suuria muutoksia. Tässä tilanteessa ei yhdistyskään ole enää voinut jatkaa toimintaansa entisiin eväin.

Yhtenä keskeisenä uudistuksena avaammekin lokakuun alkupuolella täysin uudet kotisivut. Ja emme pelkästään tuota enemmän ja tuoreempaa sisältöä, vaan yhdistys myös toimii enemmän kotisivustonsa ja jäsenrekisterinsä kautta! Kaikilla SPTY:n toiminnoilla ja ryhmillä (jäsenet, jaokset, hallitus ym.) tulee olemaan omat julkiset sivunsa. Näiden lisäksi ryhmillä voi tarvittaessa myös olla kirjautumista edellyttäviä sivuja. Jäsenrekisteriä aktiivisemmin hyödyntäen pyrimme myös huomioimaan yksilöllisemmin jäsentemme vaihtelevat tarpeet, kiinnostukset, pyynnöt ja ideat.

Yhdistys on myös keskeinen taustatuki Lääkäriliiton ja Hammaslääkäriliiton terveydenhuollon laadun ja potilasturvallisuuden erityisnäkökulman (TLPE) toimikunnalle.

Yhdistykseen kuuluvat toimikunnan jäsenet ovat ylläpitäneet sen sivuja <https://th-laatu-potilasturvallisuus.yhdistysavain.fi/> Yhdistysavaimen alustalla ja kokeneet sen toimintaa hyvin tukevaksi ja helppokäyttöiseksi. SPTY siirtyy sen vuoksi itsekin noille samoille sivuille – ja TLPE-toimikunta siirtyy samalla sivustomme itsenäiseksi alisivustoksi. Kotisivujemme osoite tulee säilymään samana kuin nykyisinkin, <https://spty.fi/>

Olemme vapaaehtoistoimintaan perustuva aatteellinen yhdistys ja käytämme jäsenmaksuista saamamme varat tärkeän missiomme, asiakas- ja potilasturvallisuuden, edistämiseen. Myös kotisivujen tekninen ja sisällöllinen tuottaminen ja ylläpito tapahtuvat täysin vapaaehtoisuus pohjalta. Ammattilaisten apua käytämme vain alkuvaiheessa välttämättömiin teknisiin ja visuaalisiin yksityiskohtiin. Pyrimme myös mahdollisimman järkevään työnjakoon eri sivustojen välillä – niukkoja vapaaehtoistyön resurssejamme emme haaska päällekkäiseen työhön.

Sivut eivät kuitenkaan ilmesty tai päivityt itselleen. Ne vaativat sisällön tuottamista ja ajoittaista päivittämistä. Ilmoitathan meille, jos sinulla on kommentoitavaa sisällöstä tai ehdotuksia aiheista, joista haluaisit sivuillamme kerrottavan – tai ehkä jopa valmis ehdotuskin tekstistä ja muista materiaaleista! Ja jos olet kiinnostunut tuottamaan jonkin aihepiirin sisältöä sivuillemme useamminkin, ilmoitathan siitä allekirjoittaneelle!

Tuotettua materiaalia ei tarvitse itse siirtää sivustolle, paitsi jos tuottaja itse niin haluaa. Monenlaista sisältöä tarvitaan eri aihepiireistä ja eri ryhmille, eikä kukaan voi olla ekspertti kaikissa näissä kohderyhmissä: asiakkaat, potilaat, erilaiset ammattilaiset, opiskelijat ja tutkijat. Sivujen sisällön pitää luonnollisesti olla myös yhdistyksen tavoitteiden mukaiset ja siten noudattaa yhtenäistä, tasapuolista ja ketään loukkaamatonta linjaa. Puheenjohtaja tai hallituskin voi tarvittaessa ottaa kantaa joihinkin yksittäisiin kysymyksiin.

Helpompi ja yksinkertaisempi osa päivityksissä on sitten se valmiiden sisältöjen mekaaninen siirto sivustolle. Allekirjoittanut voi sen hoitaa, joten siitä ei kenenkään sisällön tuottajan tarvitse kantaa huolta tai kokea sitä ylittämättömänä kynnyksenä! Mutta useimmat siirrot sivustolle ovat tällä vaikeusasteeltaan ”kyläyhdistys-tasoisella” ohjelmalla kokemusteni mukaan helposti opittavissa! Ja voin antaa ohjausta ja käyttöoikeuksia niille, jotka haluavat itse hoitaa materiaaliensa siirronkin. Ja ongelmatapauksissa voi silti aina saada apua! Uudelle sivustolle tulee yhteydenoton väylät myös sivujen ylläpitäjiin. Mutta toistaiseksi voit ottaa kaikissa sivustoasioissa yhteyttä allekirjoittaneeseen!

Ilman intomielistä pioneerihenkeä ei tätä yhdistystä olisi aikanaan perustettu. Nyt tarvitsemme jälleen jäsenistössä sitä samaa henkeä, uusiin haasteisiin vastatessa!

Auvo Rauhala
email: [auvo.rauhala\(at\)gmail.com](mailto:auvo.rauhala(at)gmail.com)



Kutsu syyskokoukseen 4.12.2023

Olette lämpimästi tervetulleita Suomen potilas- ja asiakasturvallisuusyhdistys SPTY ry:n syyskokoukseen, johon on mahdollisuus osallistua etäyhteydellä.

Ilmoittaudu mukaan syyskokoukseen 21.11. mennessä: info@spty.fi tai puh. 040 574 7515 (sihteeri). Kokous järjestetään etäyhteydellä Microsoft Teamsin kautta. Lähetämme ilmoittautuneille muun muassa tarvittavan linkin kokoukseen.

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen kevätkokouksen käsiteltäväksi, tulee siitä ilmoittaa kirjallisesti (info@spty.fi) hallitukselle 21.11. mennessä, voidaksemme sisällyttää asian kokouskutsuun.

Aika:	maanantai 4.12.2023 klo 17:30–
Paikka:	Teams, linkki yhdistyksen verkkosivuilla lähempänä kokousta
Kutsutut:	Potilas- ja asiakasturvallisuusyhdistys SPTY ry:n jäsenet

Esityslista

1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
5. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä liittymis- ja jäsenmaksujen suuruudet seuraavalle kalenterivuodelle
6. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet
7. Valitaan yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varatoiminnantarkastajat
8. Käsitellään ja myönnetään potilas- ja asiakasturvallisuuden ansiomerkit ja diplomit
9. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
10. Kokouksen päättäminen

Nyt on aika ehdottaa ansiomerkkiä ja diplomia



Asiakas- ja potilasturvallisuuden ansiomerkki.

Yhdistys myöntää potilas- ja asiakasturvallisuuden ansiomerkin ja diplomin yhdistyksen jäsenen tai jäsenorganisaation esityksestä henkilölle tai yhteisölle. Potilas- ja asiakasturvallisuuden ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle tai yhteisölle, joka on osoittanut aktiivisesti varmistavansa tai kehittävänsä potilas- tai asiakasturvallisuutta. Ansiomerkki voidaan myöntää myös, jos henkilö tai taho on tehnyt merkittävän teon avoimuuden ja potilas- tai asiakasturvallisuuskulttuurin kehittämiseksi.

Ansiomerkin hakuaika on jatkuva. Ansiomerkin saajia esitetään yhdistyksen verkkosivujen kautta. Ansiomerkit myönnetään saajille kevät- ja syyskokouksen yhteydessä. Yhdistys julkaisee vuosittain omilla verkkosivuillaan ja jäsenkirjeessä ansiomerkkien saajien nimet ja organisaatiot.

Lähemmin saajiin voi tutustua yhdistyksen [Ansiomerkkit-sivuilla](#).

Seuraavan kerran yhdistys myöntää ansiomerkkejä syyskokouksessaan 4.12. Tee esitys yhdistyksen verkkosivuilla olevan [hakulomakkeen](#) kautta 21.11. mennessä.



Uusi hallitus esittäytyy

SPTYn hallitus suunnitteli yhdistyksen toimintaa kehittämissäpäivässä Helsingissä 14.1.2023. | Kuva: Tarja Pajunen

AUVO RAUHALA



Olen Auvo Rauhala, yhdistyksen edellinen pj. Olen maalaispoika Kalannista (nyk. Uusikaupunki) ja koulutustaustaltani sisätautilääkäri sekä terveyshallinnosta FT ja dos.

Nuorena kuvittelin tekeväni tavanomaisen uran Tyksissä – men som en sommarkandidat på Roparnäs sjukhus kom jag att följa på SFP:s slogan ”ta en risk, förälska dig i en finladssvensk” – ja sille tielle jäin, tehden kaikkea muuta kuin konventionellin urani Vaasan keskussairaalassa. Huseerasin siellä innostavissa moniammatillisissa tiimeissä. Kehitimme mm. Rafaela-hoitoisuusjärjestelmän, josta vääräleukojen mukaan ”väittelin Suomen ensimmäisenä lääkärinä hoitotieteestä”.

Nörttinä tuotin työtäni helpottamaan hematologisten kuurien annoslaskenta-Excelin, jota sitten käytti 90-luvulla jopa puolet keskussairaaloista. Pidin siinä sivussa Nuori Lääkäri -lehden vitsipalstaakin muutaman vuoden.

Sain Timo Keistiseltä ja Marina Kinnuselta kipinän potilasturvallisuusasioihin, jolle annoin johtajaylilääkärinä aikaani joidenkin mielestä ”liiaksikin”. JYL-vuosikymmeneni oli poliittisesti HYVIN turbulenttia. Välillä luin somesta olevani täysi roisto, välillä enempi sankari. Siirryin pikaisesti eläkkeelle ollessani jälkimmäisessä roolissa! 😊

Nyt eläkkeellä olen jo 5 v. innolla työskennellyt Åbo Akademin työelämäproffana ja Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen tutkimusylilääkärinä. Meillä on 3 tytärtä ja 6 lastenlasta ja muutimme eläkkeellä heitä lähemmäs, ”Turkku”. Ja SPTY:n hallituksessa olen hyrissyt tyytyväisyydestä seuratesani Sanna-Marian, uuden pj:n, aktiivista, mukaansa tempaavaa otetta ja uusia ideoita!

SUVI HAKOINEN

Olen Suvi Hakoinen, yhdistyksen hallituksessa mukana vuodesta 2019 lähtien. Yhdistykseen tutustuin vuonna 2014 liittyessäni kollegani ehdotuksesta Turvallinen lääkehoito -jaokseen. Toukokuusta 2018 lähtien olen toiminut jaoksen vetäjänä.

Työurani aloitin vuonna 2005 lähihoitajana, työskennellen eri puolilla julkista ja yksityistä sote-sektoria, aina kotihoidosta röntgeniin. Lääkehoito oli jo tuolloin lähellä sydäntä, ja jatko-opintoja punnitsin pitkään. Sairaanhoitajaksi jatkaminen olisi ehkä ollut se ”luonnollisin” vaihtoehto, mutta koin, että haluan vielä enemmän syventyä juuri lääkehoitoon. Selviteltyäni erilaisia vaihtoehtoja löysin tieni Helsingin yliopiston farmasian tiedekunnan sivuille, jonka kuvaus farmasiasta alana istui omiin ajatuksiini paremmin kuin hyvin. Pääsykoekirjakin oli juuri julkaistu, joten ei muuta kuin lukemaan – syksyllä istuinkin sitten 4 vuoden työelämän jälkeen hämmäntyneenä yliopiston penkillä proviisoripintoja aloittamassa.

Veri veti vahvasti edelleen hoitotyön ja lääkitysturvallisuuden pariin, ja proviisoriksi vuonna 2014 valmistuttuani jäin yliopistolle työskentelemään silloisen sairaala- ja terveyskeskusfarmasian erikoistumis-koulutuksen parissa. Lääkitysturvallisuustutkimuksen ja parin vanhempainvapaan jälkeen aloitin nykyisessä osa-aikatyössäni Keski-Uudenmaan hyvinvointialueella (silloin sote-kuntayhtymä) suunnittelijana, pöydälläni aluksi lääkitysturvallisuusasiat ikäihmisten ja nykyisin myös vammaisten palveluissa. Samalla työskentelen osa-aikaisesti Helsingin yliopistolla väitöskirjatutkijana aiheenani hoivakotien lääkitysturvallisuus.

Nyt kun tarkastelen historiaani 20 vuotta taaksepäin, voin rehellisesti sanoa, etten olisi 16-vuotiaana lähihoitajan opinnot aloittaessani ikinä voinut kuvitella, mitä tulevaisuus tuo tullessaan. Työelämän välillä rasittavankin hitaiden muutosten keskellä yhdistystyö on antanut valtavasti eväitä asiakas- ja potilasturvallisuustyössä.

Olen saanut ympärilleni verkoston, joka kannustaa ja puskee asioita eteenpäin, jotta asiakas ja potilas saavat laadukasta ja turvallista palvelua ja hoitoa. Työ ei ole tehty eikä valmis – eikä tule sitä koskaan olemaankaan – mutta tärkeää on, että matkamme yhdessä jatkuu eteenpäin. Siitä kiitos kuuluu kaikille asiakkaan ja potilaan parhaaksi työtä sydämellään tekeville.





Jaosten kuulumisia

Turvallinen lääkehoito -jaos

Jaos on pitänyt kokouksista taukoa kevään aikana. Uutta toimintamallia tullaan suunnittelemaan jaoksen seuraavassa kokouksessa loka-marraskuussa.

Jaos etsii uutta puheenjohtajaa ja sihteeriä. Kiinnostuneet voivat olla yhteydessä jaoksen nykyiseen puheenjohtajaan suvi.hakoinen@helsinki.fi.

Potilas- ja asiakasturvallisuuden asiantuntijat -jaos:

Asiantuntijajaos kokoontuu vapaamuotoisesti ja epäsäännöllisesti Teamissa vuoden 2023 aikana.

Potilasjaos:

Jaos kokoontuu neljä kertaa vuodessa. Jaos painottaa kaikessa toiminnassaan asiakkaan, potilaan ja läheisten näkökulmaa, roolia ja osallisuutta asiakas- ja potilasturvallisuuden edistämässä ja varmistamisessa.

Kuluvana vuonna julkaistaan mm. oman lääkehoidon seurantaan tukevat lääkehoidon kortit myös ruotsin- ja englanninkielisinä.

Jaos jatkaa edelleen yhdistyksen toiminnan tunnetuksi tekemistä asiakkaiden, potilaiden ja heidän läheistensä sekä järjestöjen keskuudessa.

Lääkärijaos

Lääkärijaos toimii taustatukena yhdessä terveydenhuollon hallinto- ja johtajalääkärien alaostaston kanssa Lääkäriliiton vuonna 2021 hyväksymän **terveydenhuollon laadun ja potilasturvallisuuden erityispätevyiden** toimikunnalle (<https://th-laatu-potilasturvallisuus.yhdistysavain.fi/>).

Toimikunta ottaa vastaan ilmoittautumisia lääkäreiltä ja hammaslääkäreiltä, jotka haluavat aloittaa kouluttautumisen tähän erityispätevyteen. Se myös arvioi erityispätevyyttä hakevien portfoliot ja kriteerien täytyessä puoltaa Lääkäri-/Hammaslääkäriliitolle erityispätevyysien myöntämistä. Erityispätevyyksiä on 27.8.2023 mennessä myönnetty 47 kpl, joista kolme hammaslääkäreille.

Hakemusten viimeinen jättöpäivä toimikunnan seuraavalle käsittelykierrokselle on 30.9.2023!

JAOSTEN YHTEYSHENKILÖIDEN YHTEYSTIEDOT

Turvallinen lääkehoito

Potilas- ja asiakasjaos

Potilas- ja asiakasturvallisuuden asiantuntijat

Lääkärijaos

Suvi Hakoinen suvi.hakoinen@helsinki.fi

Tarja Pajunen tarja.pajunen@ovph.fi

Mari Liukka mari.liukka@ovph.fi

Auvo Rauhala auvo.rauhala@gmail.com

Jaosten toimintaan tarvitaan aktiivisia toimijoita mukaan ja innokkaita pyydetään ottamaan yhteyttä yllä oleviin yhdyshenkilöihin.

Tutki turvallisuutta!

Suomessa on vuodesta 2010 lähtien julkaistu ainakin 32 potilasturvallisuuteen liittyvää väitöskirjaa (lue lisää yhdistyksen verkkosivuilta, linkki: [Tieteelliset julkaisut | Suomen Potilasturvallisuusyhdistys ry \(spty.fi\)](#)). Lista ei välttämättä ole kattava, joten otamme lukijoiltamme mielellämme vastaan tietoja siitä puuttuvista väitöskirjoista. Tutkimustyö tästä aihepiiristä on äärimmäisen tärkeää ja auttaa astumaan askeleita eteenpäin turvallisuustyössämme. Asiakasturvallisuuteen liittyvää tutkimusta kaivataan myös kipeästi. Väitöskirjojen lisäksi on tietenkin julkaistu lukuisia artikkeleita etenkin kotimaisissa lehdissä.

Suomen potilas- ja asiakasturvallisuusyhdistys SPTY tukee tutkimustyötä ja haluaa olla mukana sekä toiminnallaan lisätä verkostoitumista ja keskustelua tutkimusaiheista. Jos haluat keskustella/tulla mukaan/aloittaa tutkimustyötä, ole yhteydessä minuun tai yhdistyksen koulutuskoordinaattori Kirsi Cocoon.

Sanna-Maria Kivivuori, SPTY:n puheenjohtaja
Dosentti, Helsingin Yliopisto
Laatuylilääkäri, HUS

Jäsenmaksu

Olethan maksanut vuoden 2023 jäsenmaksusi? Jäsenmaksuun tarvittavat tiedot tulevat sähköpostiisi lähettäjältä Suomen Potilas- ja asiakasturvallisuusyhdistys SPTY ry (flomembers@floapps.com). Jäsenmaksujen avulla voimme tuottaa materiaaleja organisaatioiden käyttöön. Käy katsomassa jo valmiita julkaisuja yhdistyksen nettisivuilta.

Jäsenrekisteri ja verkkosivut

Yhdistys on uusimassa verkkosivujaan jäseniä entistä paremmin palvelemaan muotoon. Ilmoitathan muuttuneet yhteystietosi info@spty.fi. Tavoitat meidät myös verkkosivujen [yhteydenottolomakkeen](#) kautta.

Tutustu toimintaan

Yhdistyksen toimintaan pääsette tutustumaan esitteemme avulla, joka löytyy yhdistyksen sivuilta. Voitte tilata yhdistyksen materiaalia info@spty.fi

Yhteystietomme

- Sähköpostiosoite: info@spty.fi
- Hallituksen jäsenten ja toimijoiden yhteystiedot löytyvät verkkosivuilta [yhteystiedot](#) -osiosta.

SPTY viestii somessa

Löydät meidät myös sosiaalisesta mediasta:

Twitter: @SPTYry <https://twitter.com/SPTYry>

LinkedIn: SPTY ry www.linkedin.com/in/spty-ry-00b079262/

Sometamme avainsanoilla:

#potilasturvallisuus #asiakasturvallisuus

#lääkitysturvallisuus #laiteturvallisuus #yhteinenasia



Koulutusta

Koulutuksiin liittyen voit olla yhteydessä koulutuskoordinaattoriimme: Kirsi Coco kirsi.coco@tehy.fi

Uusi digitaalinen PEDA-Safety koulutuskokonaisuus asiakas- ja potilasturvallisuudesta on valmistunut!

PEDA-Safety on digitaalinen koulutuskokonaisuus, joka suoritetaan kokonaan verkossa aikaan ja paikkaan sitomatta. Koulutuskokonaisuus sisältää kahdeksan (8) eri osiota, joiden kesto on noin **15–40 minuuttia**. Koulutus voidaan suorittaa **mikroina** pienissä osissa. Käytössä oleva Mooc-pohja muistaa mihin kohtaan koulutusmateriaalia jäädään ja koulutusta voi seuraavalla kerralla jatkaa siitä mihin on jäänyt. Koulutuskokonaisuuden kesto on noin **4 tuntia**.

PEDA-Safety (Potilas- ja asiakasturvallisuuden digitaalisella koulutuksella laatua sosiaali- ja terveydenhuoltoon) digitaalinen koulutuskokonaisuus on tuotettu ESR Euroopan sosiaalirahaston rahoittamassa hankkeessa, LAB ammattikorkeakoulun 1.1.2022–31.10.2023 toteuttamana. Hankkeessa työskentelevät Heidi Lettojärvi (lehtori LAB amk, hankeasiantuntija), Jukka-Pekka Somera (hankeasiantuntija LAB amk, projektipäällikkö 1.1.2022-31.1.2023) ja Miia Tyrisevä-Ryösö (lehtori LAB amk, hankeasiantuntija 1.1.2022–31.1.2023, projektipäällikkö 1.2.2023 alkaen). Koulutuskokonaisuudessa on haastateltavana valtakunnan tason asiantuntijoita. LAB amk:n Muotoilu-yksikkö on ollut tuottamassa animaatioita koulutuskokonaisuuteen.

PEDA-Safety hankkeen ohjausryhmässä ovat toimineet:

- Alavahtola Petteri, potilasturvallisuuskoordinaattori EKHVA
- Kivivuori Sanna-Maria, SPTY Suomen potilas- ja asiakasturvallisuusyhdistys puheenjohtaja, laatuylilääkäri HUS
- Liukka Mari, muutosjohtaja Pohjanmaan hyvinvointialue
- Suokas Seija, potilasturvallisuuskoordinaattori PHHVA
- Tella Susanna, johtava asiantuntija LAB amk
- rahoittajan edustaja: Leivonen Armi, ELY-keskus

PEDA-Safety asiakas- ja potilasturvallisuuden koulutuskokonaisuus on saatavilla maksutta Suomen potilas- ja asiakasturvallisuusyhdistyksen verkkosivuilta 1.12.2023 alkaen.

NSQH 2026 Suomeen

Nordic Conference on Research in Patient Safety and Quality in Healthcare on pohjoismainen kokous, joka järjestetään vuorotellen eri Pohjoismaissa joka toinen vuosi. Vuonna 2022 se järjestettiin Ruotsissa Jonköpingissä, 2024 Oslolla ja 2026 olisi Suomen vuoro. Oslolla kokous on 26.–27.10.2024. Olisi hienoa, jos mahdollisimman moni yhdistyksen jäsen pääsisi osallistumaan jo Oslon, niin toisimme esiin sitä, että Suomessa on aktiivisia asiakas- ja potilasturvallisuusasiantuntijoita. Hyvä mainos vuoden 2026 kokoukselle Suomessa.

<https://www.nsqh.org/nsqh-2022>